60 CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 11-07-2011

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  957/Qð-UBND        Quảng Ngãi, ngày 30   tháng 6   năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Phê chuẩn việc bầu thành viên
UBND huyện Mộ ðức, nhiệm kỳ 2011-2016

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
 Căn cứ Nghị ñịnh số 107/2004/Nð-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ qui ñịnh

số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên UBND các cấp;
Xét ñề nghị của UBND huyện Mộ ðức tại Tờ trình số 56/TTr-UBND ngày

30/6/2011 và ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Công văn số 760/SNV-XDCQ
ngày 30/6/2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê chuẩn việc bầu thành viên UBND huyện Mộ ðức, nhiệm kỳ 2011-
2016, gồm 07 thành viên, cụ thể như sau:

* Chủ tịch:

Ông Phạm Thanh Tùng, Phó Bí thư Huyện ủy, nguyên Phó Chủ tịch UBND

huyện Mộ ðức, nhiệm kỳ 2004-2011;

* Các Phó Chủ tịch:

1- Ông Huỳnh Tấn Tài, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, nguyên Phó Chủ

tịch UBND huyện Mộ ðức, nhiệm kỳ 2004-2011;

2- Ông Vũ Nhân, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Mộ ðức;

3- Ông Phạm Ngọc Lân, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện Mộ ðức;

* Các Ủy viên:

CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 11-07-2011 61

1- Ông Nguyễn Văn Sáu, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Công an
huyện Mộ ðức;

2- Ông Trần Văn Noa, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chỉ huy trưởng Ban
Chỉ huy Quân sự huyện Mộ ðức;

3- Ông Võ Lâm, Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng HðND và UBND huyện
Mộ ðức, nguyên Ủy viên UBND huyện Mộ ðức, nhiệm kỳ 2004-2011.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND

huyện Mộ ðức và các ông có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh
này./.

   CHỦ TỊCH

 Cao Khoa